
                                2020 年 4 月 14 日 

お取引様各位 

                              東光サービス株式会社 

                              代表取締役 泉  勝 

      

 

 新型コロナウイルス感染拡大に伴う営業時間変更のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大策の特別措置法に基づく緊急事態宣言の発令を受

け、お取引様、従業員、関係各社様の健康と安全を第一に考え、下記の対策を実施してまい

ります。予めご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

 実施期間  2020 年４月 15 ⽇（⽔）〜 2020 年 5 月 1 日（金） 

 

 営業時間  10：00〜16：00 

 

 尚、ご不明な点がございましたら、営業担当並びに各業務窓口までご確認頂きますよう、

お願い申し上げます。また、実施内容に変更、及び追加がある場合には改めてご連絡させ

て頂きます。 

以上 

 


